
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от £ 6 года № 4*

станица Динская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Динского 
сельского поселения Динского района третьего созыва избирательного

округа № 7 Дробининой Е.А.

Рассмотрев и обсудив заявление депутата Совета Динского сельского 
поселения Динского района третьего созыва избирательного округа № 7 
Дробининой Е.А. об отставке по собственному желанию, руководствуясь 
статьей 25 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет 
Динского сельского поселения Динского района р е ши л :

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета 
Динского сельского поселения Динского района третьего созыва 
избирательного округа № 7 Дробининой Елены Анатольевны со дня подачи 
заявления.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации 
и на официальном Интернет-портале администрации Динского сельского 
поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района В.В.Костырин

http://www.dinskoeposelenie.ru

